Проект

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

  октября 2023 г.                                                                                           №

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2021г. № 79-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной бюджетной комиссии

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

утвержденный постановлением администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 79-п

«О межведомственной бюджетной комиссии Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края», утвердив его в новой

прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности первого заместителя главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края Келехсаева Р.Р.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

Проект постановления вносит:
Временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                  Р.Р.Келехсаев

Согласовано:
Временно исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                    Н.А.Сиденко

Начальник отдела
правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                Н.Н.Бурыка

Начальник
отдела культуры
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А.Троян

Начальник
управления сельского хозяйства и
охраны окружающей среды
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Е.М.Гринько

Начальник
отдела образования
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.И.Денисенко

Проект постановления подготовил:
Начальник
финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Е.И.Медяник

                                                                        УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 15 февраля 2021 г. № 79-п
(в редакции постановления

администрации Апанасенковского
муниципального округа

     Ставропольского края

от   октября 2023 г. № )

СОСТАВ

межведомственной бюджетной комиссии
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Келехсаев Руслан

Рубенович

временно исполняющий обязанности первого

заместителя главы администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставро-

польского края, председатель межве-

домственной бюджетной комиссии

Медяник

Елена Ивановна

начальник финансового управления

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

заместитель председателя межведомственной

бюджетной комиссии

Дорошенко

Валентина Дмитриевна

заместитель начальника финансового

управления администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

секретарь межведомственной бюджетной

комиссии

Члены межведомственной бюджетной комиссии:

  Виноградняя

Елена Степановна

председатель комиссии Совета Апанасен-

ковского муниципального округа Ставрополь-

ского края по бюджету, экономической поли-

тике, налогам, собственности и инвестициям (по

согласованию)

Булавинов

Андрей Иванович

заместитель главы администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставрополь-

ского края

Шиянов

Андрей Николаевич

начальник отдела муниципального хозяйства

администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края

Троян

Наталья Алексеевна

начальник отдела культуры администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Гринько

Евгений Михайлович

начальник управления сельского хозяйства и

охраны окружающей среды администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Денисенко

Наталья Ивановна

начальник отдела образования администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

Фисенко

Евгения Алексеевна

начальник управления труда и социальной

защиты населения администрации Апанасен-

ковского муниципального округа Ставрополь-

ского края

Начальник финансового
управления администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                      Е.И Медяник